Stacioni i Nenave dhe i Femive
Shume Urime per Femijun e Juaj.

1. Ne ket Stacion do rrini me Femijun e juaj 3 Dite pas Lindjes normale.
Pas lindjes me operacion 5 Dite.

2. Burri juaj dhe femijet tuaj munden me nejt gjate dites me ju.

Shogeria dhe Personat te tjer vetem mbas Dites.

Ne mengjese do vin Mjeket dhe do ju Kontrollojn ju dhe Femijen, se Si jeni.
Ju lutem ge ti ndegjoni dhe ti mbani rregullat e personalit te Klinikes.
Gjate gjithe qendrimit tuaj ketu do te keni ushgimin prej klinikes.

Ushgimi nuk eshte per musafiret tuaj .

3. Per qdo dit te vjen nje Moter / Mjeke ne Dhomen tuaj dhe,
Do ju kontrollojn ju dhe Femijun se si osht Gjendja e juaj.
Femiju do eshte gjithe kohen pran juve ne Dhome.

Ju lutem jepni Femijut qdo 3 or gji.

4. Pas dites se dyte mbas Lindjes do vjen nje Mjek i Femijeve
Dhe do ta kontrollon se si esht Femija juaj

Ky Kontrollim eshte me rendsie , keshtu ge Ju lutem merrni dikend
Qe ju perkthen.

5. Para se te ju Ishojm ne prej Spitalit —Klinikes
Do vjen ni Gjinekologe / Mjeke-Mjek dhe do bisedon me ju.
Ju lutemi edhe per kete te keni dikend ge ju perkthen.

6. Pas Lindjes duhet te mbushni ju nje Formular- Leter
Qe ta merrni Certifikaten e Lindjes femijut.

Ju lutem .. Certifikaten e Lindjes se Femijut ta dergoni te Motrat e
Statcionit Nenave-Femijeve.

Edhe ketu ju duhet nje Person ge ju perkthen.




7. Ju lutem te na shenoni Emrin dhe Mbiermin , Numrin e telefonit
Po ashtu Adressen e Personit tuaj ge ju Perkthen,
te cilin mund ta kontaktojm per qdo rast.

8. Per te shkuar ne Shtepi me femijen tuaj juve ju duhen :
rroba per ju dhe Femijun, nje batanije {Qebe) per femijun
Dhe nje Maksikoz per rrugen me vetur.

Numri i Telefonit te Stacionit Nenave- Femive
Eshte: 07731 /892540




